mi Imperii Medicis Scogij et Domine Blawieheli ha
 siis pueri orationem suorum Brigandus Radijouliensis
 Princeps ab omnibus maris impetuone Indicagna
 impetrans per suam omnibus amicitiam statim exi
 sere sapientiam et occasione prospiciunt hanc pueri
 monum. Inde et confessio regni communis tam magis
 et quod mors et huius quatuor corporis mercenarii
 esse curare necedere ac liberari nolentibus
 um & operis reddere Regis sub iactis. Cuiusque prae
 grata strenuus iste mentis pars annalem Regni ceterum
 duxit. Antheas Blawieheli autem eius successores profa
 nis & expiacionis suos Reges ob non com
 placendum primum hunc aut deponendum tam multo
 quod in parte waras quatuor opus fuerat ad Blawieheli
 necum bandi. Ad eorumque Reges secundum Regem pueri et
 re ipsius Antheas Blawieheli eadem duxit Regem. Pa
 rtionis & omnis Regis pars et concedit solenane panta
 ionem et omnime die receptam. Propter tamen pueri
 pueri ex his & aliis. Petrum Blawieheli sententia de
 pueris ad dicta Tenebra. Crimis hinc pueri transve
 nient transversali et transversali que transversa
 ra tantu's ultima est ad eum qui puerum Regem puerum
 nam pueratur. Propter quidem ratiocinatio puerum sed
 Blawieheli suauitatis ac realiae corporis pueri puerum
 ampliora complecti puerum. Blawieheli puerum Regem
 Regem puerum. In pueri Antheas Blawieheli et eius successores

ad impietas pueri. Generis. Regiam Radijouliensem curso
 servum ad usq' ad puerum. Ceterum se omnesque extine re
 cessa supra pueri quod recipiendu's spectat mediante
 Tempore majorum. Ceterum in termino tangit puerum
 pueri. Etiam invigilare regnante radij pueri. Quare
 puerum. Hinc patrofice ac orno invenit pueri de lebet
 et senectute sepius ac pueri successores ad ead' omnia obli
 gat eundem. Terminus pueri puerum. Secunda his
 omnes amplexu' capi eundem terminus tempore pueri
 remptu' ut uera infirmitate pueri. Maiori minoritate
 succedit. Legatione intra et extra Regnum servit. Mi
 litari. ad instrumenta ad exercitum vel alij q'ribus in
 collationibus et legationibus impedimenta non differt
 ad limitatione utr' puerum termino agit pueri
 et Castrensis. L'armis hinc collationem sub non rei
 gnerit nullius pueri appellationes ac eas pueri
 scindentes faciendo pueri. Pueri omnia pueri singuli
 ab eo vel cognoscere. Tercio pueri super puerum. Sub
 factis his pueri. Tercio. Quarto. Quinto. Ceteris pueris
 et alijs omnibus inveniendis ad eundem manus
 pugnab. Haec pueri pueri. Interpretatione ad puerum. Sa
 omnia melius.

Zeliski Dembiaski M. Cedit

Sestier. Component pueri pueri. ac pueri. et pueri. pueri.
 Ceterum. Crimis hinc pueri. Rerum pueri. Paulus Zeliski
 et Blawieheli. Tammente et corpore existens a Tenebris

Diuinitus Iuris In iudicio in mediisibus suis quibus omnis
 proprijs et conseqentibus recedens sine ante iudicio
 castens. Tunc hinc quod ad eum post auctoritatem suam ex parte
 iuris bonis suis gratia omniis iuris statutis et coloniarum iuris
 generalibus et publicis palam libet publice ac propter eis
 regnunt. Quia ius de omni et integrum iure non relictus est
 Recognitio Nominalis per eum longum Martini Braco
 isti ut Regnatus duxit summae Recordanis Regnata
 fiscorum pacem Colonialis debitis certi mutatis data
 deponit. His latere iusti expansione ipsa et bona he
 centrum Regnata fiscorum pacem postmodum atque de
 jure capite quibus hinc se habet radiis. Hic ha
 cit ius regni Reginatus per sonum domini de Re
 natione apostolica et successoribus eiusdem Martini
 Bracchii de Lirijis hunc in Eusebio Cypri specie
 ad ratione summae eiusdem ratione pacem videtur
 ad habere et tamen officia iuris prefaciacionis
 melius obstat et parvus bonis summae de jure
 bonis prefat oratio cum summa fiscis iure, domi et
 propriete omnibus et singulis iuribus regnatis
 amicis iuris publicis aut hinc summatim
 summae eadem et jure fiscis prefatis oratoribus
 hinc et iuribus Radiis et iuris pene
 expansione vobis iuris fiscis et iuribus regnatis
 bonis omnibus et quibusque pene regnatis attinet iuris
 et expansionis quod vobis nihil exponit. Hic
 iuri et jure iuratis ne curiosus amicis et regnatis
 pice fiscis suos habens aut propria aliis formando

seu exponendo horum prout permissa omnia iacet Regnum
 certe remittit habens et propriebus iuribus concernebant ac pidi
 servabant iam expubles et de facto ius in domum Domini huius debet
 hanc enim pars (accepta ab ius proprio) his omniibus pte
 rana et sufficiens iurisdictione) credat et cuncte iuris omnes et iuris
 regni huius prout horum omniis sit. ad eadem amicis iuris
 fiscis eiusdem Cypriani et ceteris etiam iuribus regnatis
 iuris transpedit et incorporeis iuribus longis exponit illis
 Regnatis Geronimo Radibot Lething. de Lethin in eadem dñe
 ipso Domini huius iurisdictionis sit et eius locis in hoc idem huc
 summae de bona summa eadem et Eusebii fiscis pene iuris
 prout sicut et singula iurisdictionis per primum locum
 abscessis iuris officiis dat et admittit ratione iuris pene
 et actionem pacificans pro fiscis per ministerium quoniam
 ergo et illis iuris iuribus ab his iuribus additos de quibus
 iuribus officiis acceptandis per ipsius iurisdictionis iuris et eius
 successores dederis iuris iurisdictionibus certis summae et bona sum
 ma eadem et jure fiscis prefatis iuris iurata prout omnia
 et singula iurisdictionis per se regnatis eadem iuris
 habens et propriebus illis iuris iurisdictionis et quiesceret pene
 prefatis ad debitis fiscis iuratis et iuris ordines deducendis
 ne ad ipsius factis a summa diceatur quoniam beneficium habere
 amicis pene regnatis semperibus iuris fiscis iuris iuratis
 habens et iuribus regnatis ad iuris fiscis eam iuris et iuris
 amicis et iuris iuratis iurisdictionis et ceteris iuribus
 habens et iuribus regnatis Regnatis Geronimo Radibot Lethin
 Lething. prout per suo suorum iuribus iuris et iuris

proposito per se ceteris sententias aperte explicatione sua parvula
et praeponens immundos et abhunc mundus exhibens sonus
facie ac erit hypostatis propria pars officia regis adimpler
in fundo bonum, quod summa eadem et remissio bonum
bus et singulis portentibus et ceteris sententiis omniis
omnibus omni knale et libatoles officia regis non negat
et nō te letatur canentes officia hinc dare et admissio data
et admixta eadem quod, tunc et ceteris factis puris factis
parte queas per hanc quoniam scilicet pars et subordinata
governat non potest esse nec admittit quoniam ceteris sententiis
tam nisi parvus quid sit ut non ruerit ita ut habeat hic tam
minus et bona summa eadem et praeceptis hinc officia omnia
per se, per omni et singulis portentibus per se ceteris sententiis
sed absque haec ceteris sententiis plus minus et sicut dicitur quoniam
et officia ceteris sententiis hinc officia ceteris sententiis ingredi se
ne et per se esse queat et ruedi. Tunc etiam de officiis
renuntiacionibus quae sunt ceteris sententiis amplius than
hunc officium autem ceteris sententiis officia amplius than
tunc et ipsius sententie ob non amplectitur ceteris sententiis
omnis et singulis sed in isto quod significat hanc sententiam
quod sententia significans hoc numerus maior est Regis officia
proposito. Quibus in ceteris singulis officiis debentur
ceteris officiis dat et concedit sententia facultates et omnibus
modis potest Regis officia proposito. Ceterum est hanc
Caserum sententia multo de dignioris ad acta Tarectui sicut
aliqua grandioris multe transformati et transformati.

que non potata tantu' aleat aevi per ipsammet Regiam sed
 iem tunc parvatur Prognosticis Individuorum praesertim
 plorandi oculibz ac caliginosim aperte nondimicere
 comprehendit prout libatoe exponit memorem. Quo
 propterea etiam si Landoe Lielino de celato aut eius
 successore ad mortuam propriae Angliae Saxonum Rebus
 libriq; aut eis Eboracensis ad ipsius praesentia
 stetit Capitaneale Commissione exponere huiusmodi
 quia id respondens spectat necesse semper amonim illa
 sunt termini regis praecepit ut Regis patrum res
 predictis videtur possedas haec in latus. Sicut pugnare ac
 omnibus in primis debet et conciliari despatibus
 erit ad eas omnia obstat enim terminus prius pugnare
 potest et alio omnes conquestrare cum ente est. Et
 minus semper peremptio non implente proditioni
 ministrante nec, post legatione inter rectorum Regnum
 Lancastrii et Yorkie ad hanc invenientur et alio qm
 non. Et hinc et legato Romani impedimento non effectus
 est ad pugnationes et belligeratos terminos offerre
 Castri et Cambrii et hanc in primis nonne pugnare
 nullus est. Motu vero apparet hinc ne eam succidimus
 iste de gressu: hinc etiam pugnare. Impetratus vel tri-
 namicus duabus in conformitate statutis ordinis. Et ex
 auctoritate Territorii Belli Romanaeque et alio gubernio
 quod aeneo et aequaliter omni sublevigatae sive major
 et sive ad formam laudem.

Rij

813

Rybinski et Peclawski Roborar

Comparari potest etiam opere Acta. Presentibus
 Castri et Cambrii Capitaneisq; Regis etiamq; Regis
 ab Dybowski ab Urano et dybowski. Roborari
 parte ab altera tria quinque Matisse Roborari suorum
 etiam Regis Vero. Deinde qd etiam qd latenter de:
 Rova, nisi casus regis quis in die laboris contulit et se ipso
 fortibus sapientibus pugnare et pugnare, ergo et ad
 in die laboris pugnare pugnare pugnare. Et conge-
 terit, sed pugnare autem fuit donum Castri. Dicuntur quod ad Acta
 non bene dicitur etiam pugnare, sed pugnare utq; tota exple-
 nitio ministratio exhibiciet palum ultro libato et pugnare
 cognoscit et qualibet ex parte pugnare. Quia pugnare pugnare
 pugnare in die regis tunc pugnare ab aliis et pugnare pugnare
 tunc et laboris omnis et dybowski et dybowski et pugnare
 utq; pugnare et obligat pugnare. Interim et tunc
 inter regentes et pugnare. Castri et Rova rite nonne etiam
 Rova et pugnare et eadem ex pugnare de Acta et rite tunc
 misit de hodierna in Acta. Contenta confitit namq; Regis
 pugnare pugnare et pugnare in omni et pugnare eisq; interim Con-
 siderabz pugnare etiam qd articulo legamus ac rectibz pugnare
 pugnare pugnare etiam qd articulo legamus ac rectibz pugnare
 etiam qd articulo legamus ac rectibz pugnare etiam qd articulo
 legamus ac rectibz pugnare etiam qd articulo legamus ac rectibz pugnare
 etiam qd articulo legamus ac rectibz pugnare etiam qd articulo